
 
 

1 
 

       Ostrów Wielkopolski, dnia 03.04.2025 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy:  
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  Dostawę OBŁOŻEŃ OPERACYJNYCH,  POŚCIELI, 
ODZIEŻY OCHRONNEJ JEDNORAZOWEGO UŻYTKU oraz innych  produktów medycznych 
Znak sprawy: FDZP.226.05.2025 
 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                          
Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert.  
Data i godzina otwarcia ofert: 03.04.2025 roku, godz. 09:30  
W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 03.04.2025 roku do godziny 09:00 zostały złożone 
następujące oferty:  

PAKIET  NR 1 – OBŁOŻENIA  OPERACYJNE  STERYLNE 
Lohmann & Rauscher   Polska Sp. z o.o.                                NIP  5152517202 
ul. Żeromskiego  17a    95-200  Pabianice 
Cena brutto:  442 422,54 zł                                            Termin dostawy :   2 dni 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
PAKIET    NR  2  - FARTUCHY  CHIRUGICZNE  STERYLNE 
FAPOMED  POLSKA  Sp. z o.o.                                               NIP  7792447771 

ul. Okopowa   47/53          01 – 059   Warszawa 
Cena brutto:   447 822,00 zł                                                Termin dostawy:   2 dni 
 

PAKIET  NR  3 – ZESTAWY  JEDNORAZOWEGO  UŻYTKU 

Mölnlycke Health  Care Polska Sp. z o.o.             NIP  542-25-88-828 
Ul.  Okopowa  58/72                     01-042  Warszawa 
Cena brutto:   693 851,40 zł                                              Termin  dostawy:  2 dni 
 

PAKIET  NR  4  -  SIATKI DO OPERACJI  PRZEPUKLIN 

Toruńskie  Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.     NIP  879-016-67-90 

ul. Żółkiewskiego  20/26         87-100    Toruń 
Cena brutto: 20 591,71  zł                                               Termin dostawy:  2 dni 
 

PAKIET  NR  5  -  PROTEZY  NACZYNIOWE 

Aesculap  Chifa  Sp. z o.o.     NIP   788-00-08-829 
ul.  Tysiąclecia   14      64 – 300  Nowy  Tomyśl 
Cena brutto: 95 040,00 zł                                           Termin dostawy:   3 dni 
 

PAKIET  NR  6  -  BIELIZNA  OPERACYJNA,  POŚCIEL 
ZARYS International Group  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa                 NIP -648-19-97-718 
ul. Pod  Borem  18,      41 - 808 Zabrze 
Cena brutto:  438 861,72 zł                                               Termin dostawy:   2 dni 
 

PAKIET  NR  7  -  MASKI,  CZEPKI 

1) „POLMIL”  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  spółka komandytowo-akcyjna       NIP5542922201 
         Ul. Przemysłowa  8 B               85 – 758  Bydgoszcz 
         Cena brutto: 17 756,38 zł                                                Termin dostawy:    2 dni 
2) J.Chodacki, A. Misztal  Spółka  Jawna                             NIP  692-10-08-620 



 
 

2 
 

Ul. Przemysłowa  4 A              59 – 300  Lublin 
Cena brutto:  21 040,30 zł                                                Termin  dostawy:   2 dni 

3) ZARYS International Group  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  spółka komandytowa   NIP -648-19-97-718 

        ul. Pod  Borem  18,      41 - 808 Zabrze 
        Cena brutto:   22 423,96  zł                                              Termin dostawy:   2  dni   
 
 
 
                                                                                                 Z poważaniem, 


		2025-04-03T11:49:45+0200




